



消化管内ガス駆除剤 ジメチコン錠

ポリシロ錠[®]40mg 包装変更のお知らせ

謹啓 平素は弊社製品につき、格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では長らくご愛顧いただいております、消化管内ガス駆除剤 ジメチコン錠「ポリシロ錠40mg」につきまして、よりお使いいただきやすいように下記のとおり包装を変更致しました。

つきましては、今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 白

記

■ 変更品目

統一商品コード	品名	包装	元 梱	JANコード	実 施 製造番号	出荷時期
60427 8	ポリシロ錠 40mg	120 錠	30	4987320604278	700181	7月下旬
60428 5		1200 錠	8	4987320604285	700182	7月下旬

※統一商品コード及び価格に変更はございません。

※出荷時期は地域により多少異なりますのでご了承願います。

■ 変更内容（裏面写真参照）

○ PTPシート：1シート12錠から10錠にしました。

※印刷色（オレンジ）に変更はありません。

○ ケース：サイズを変更しました（下表参照）。

○ 元 梱：サイズを変更し（下表参照）、印刷を紺（1色）から紺・赤（2色）にしました。

包 装		120 錠	1200 錠
PTPシート寸法	変更前	109 × 40	
	変更後	107 × 34	
ケース寸法	変更前	49 × 36 × 120	152 × 113 × 95
	変更後	42 × 42 × 107	180 × 100 × 80
元梱寸法（重量）	変更前	263 × 201 × 176h (2, 100g)	324 × 248 × 216h (4, 800g)
	変更後	235 × 235 × 152h (2, 050g)	379 × 221 × 186h (4, 600g)

ポリシロ錠 40mg 包装変更

包装		120錠	1200錠
PTPシート	変更前		
	変更後		
ケース	変更前		
	変更後		